desglossament corresponent de l’impost sobre el valor afegit.

En conseqüència, RESOLC:

Primer.- Adjudicar el contracte d’obres de la renovació de la xarxa d’
abastament d’aigua, tram des del pou fins al dipòsit, a LLABERIA PLASTICS
SL, amb NIF B43408533 per un preu de seixanta-set mil vuit-cents trenta-tres
euros amb deu cèntims (67.833.10 €), impost sobre el valor afegit (IVA) inclòs,
amb el desglossament següent: 56.060,42 €, pressupost base, i 11.772,68 € en
concepte d’IVA, i amb subjecció als plecs de clàusules administratives
particulars i plec de prescripcions tècniques aprovats.